А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ

16.02.2023                                                                                                        № 286

О   награждении  Апушкиной Т.М.,

Гузун Т.Г.,               Мавриной В.С.,

Сократовой М.И., Тюриковой Э.Х.,

Шевченко А.В.

           В соответствии с Решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского

городского округа от 31.10.2013 № 145-нд «О наградах и почетных званиях

Петропавловск-Камчатского городского округа» за заслуги в развитии

здравоохранения в Петропавловск-Камчатском городском округе, ответственное

отношение к исполнению своих должностных обязанностей, эффективную и

безупречную  профессиональную  деятельность  и  в  связи с 10-летием со дня

создания Регионального сосудистого центра государственного бюджетного

учреждения        здравоохранения        «Камчатская        краевая       больница

им. А.С. Лукашевского»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Наградить Почетной грамотой Главы Петропавловск-Камчатского

городского округа (в рамке):

 1.1 Апушкину Татьяну Михайловну, врача-невролога неврологического

отделения для больных с острым нарушением мозгового кровообращения

Регионального сосудистого центра государственного бюджетного учреждения

здравоохранения «Камчатская краевая больница им. А.С. Лукашевского»;

          1.2 Гузун Татьяну Геннадьевну, операционную медицинскую сестру

отделения рентгенохирургических методов диагностики и лечения

государственного бюджетного учреждения        здравоохранения «Камчатская

краевая больница им. А.С. Лукашевского»;

          1.3 Маврину Викторию Сергеевну, санитарку отделения

рентгенохирургических методов диагностики и лечения государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Камчатская  краевая  больница им.

А.С. Лукашевского»;

          1.4 Сократову Марию Игоревну, младшую медицинскую сестру по уходу

за больными неврологического отделения для больных с острым нарушением

мозгового кровообращени Регионального сосудистого центра государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Камчатская  краевая  больница им.

А.С. Лукашевского»;

 1.5 Тюрикову Эльвиру Хамидулловну, заведующую отделением

кардиологии и хирургического лечения нарушений ритма сердца и

электрокардиостимуляции Регионального сосудистого центра государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Камчатская  краевая  больница им.

А.С. Лукашевского»;

 1.6 Шевченко Анастасию Викторовну, санитарку отделения

рентгенохирургических методов диагностики и лечения государственного

бюджетного  учреждения  здравоохранения  «Камчатская  краевая  больница им.

А.С. Лукашевского».

Исполняющий полномочия Главы

Петропавловск-Камчатского

городского округа Ю.Н. Иванова